
 

 
 
 
 

 

9_FISH & 
DERIVATIVES 

 

10_ SHELLFISH 
& DERIVATIVES 

11_ SOY & 
DERIVATIVES 

12_ MUSTARD 
& DERIVATIVES 

13_LUPINES  & 
DERIVATIVES 

 

14_SESAME 
SEEDS 

15_ PORK 

ALLERGENS 
We list below the allergens referred in the European Regulation 1169/2011 and Legislative 

Decree n. 123 of the 15th December 2017 

 

  
 

             
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

Please note that it is not possible to accept any requests for variations, whether for health reasons (allergies, food intolerances, 

celiac), religious, personal taste or dietary, because the space and complexity of the service do not allow to ensure the proper 

management of special diets. Allergens will be clearly indicated in the composition of each dish. We inform you that the catering 

company providing the catering service, Vi.co.ok S.r.l., while adhering to the most scrupulous observance of hygiene and 

sanitary rules in the preparation of food, does not guarantee the absolute absence of traces of these allergens in the dishes 

served. 

The company, depending on seasonal availability, uses fresh or defrosted quality products (marked with *) in accordance with 

the legal requirements, the fish intended for consumption as raw has been treated prior to remediation. It may also have been 

kept at negative temperatures ( ≤-20°C for 24 hours/≤-35°C for 15 hours) and have undergone freezing treatment. 

1_CEREALS 
WITH GLUTEN 

2_DAIRY 
PRODUCTS 

3_EGGS & 
DERIVATIVES 

 

4_PEANUTS  & 
DERIVATIVES 

5_CELERY & 
DERIVATIVES 

 

6_SULPHITES 

7_CRUSTACEANS 
& DERIVATIVES 

 

8_NUTS & 
DERIVATIVES 

 


